
 Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/19/2023 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę środków do dezynfekcji 

 

 
Zamówienie zrealizowane będzie w ramach umowy o dofinansowanie nr POIS.11.03.00-00-0066/22-00/2304/653 Projektu pn „Poprawa jakości i 

dostępności do usług medycznych poprzez modernizację budynku i dostosowanie wewnętrznej infrastruktury drogowej, zakup sprzętu i aparatury 
medycznej dla Oddziału Zakaźnego i Med. Lab. Diagnost. Szpitala Miejskiego św. JP II w Elblągu” w ramach działania 11.3 Wspieranie naprawy i 
odporności systemu ochrony zdrowia oś priorytetowa XI REACT-EU Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

 
Elbląg, dnia 16.05.2023r. 

 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę środków do 
dezynfekcji. Nr sprawy ZP/19/2023. 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły pytania od Wykonawców zgodnie z art. 284 

ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:  

Pytanie nr 1 – dot Pakietu 1, poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści do oceny bezalkoholowe chusteczki Mikrozid sensitive wipes, przeznaczone do szybkiego mycia 

i dezynfekcji wyrobów medycznych, czyszczenia aparatów diagnostycznych, głowic ultradźwiękowych, słuchawek 

lekarskich, z możliwością stosowania do mycia i dezynfekcji inkubatorów. Oferowane chusteczki posiadają rekomendację 

co do stosowania do głowic USG: Philips, Siemens. Chusteczki na bazie QAV, posiadające dobą tolerancję materiałową. 

Spektrum potwierdzone badaniami: B- EN 13727, F(c. albicans)- EN 13624 V(zgodnie z wytycznymi DVV/RKI: HIV, 

HBV,HCV, rota, polyoma SV 40, vaccinia, (BVDV) ) – 1 minuta, możliwość rozszerzenia spektrum o Tbc – EN 14348 w 

czasie 15 min. Spełnia wymagania normy PN EN 16615 w czasie do 1 min Chusteczki w rozmiarze 20 x 20 cm i gramaturze 

19 g/m2. Trwałość po otwarciu opakowania 3 miesiące. Wyrób medyczny, opakowanie 200 szt (BOX), po odpowiednim 

przeliczeniu ilości opakowań. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 2 – dot Pakietu 1 poz 2: 

Prosimy o wyjaśnienie, czy nie nastąpiła omyłka pisarska w kolumnie „wielkość opakowania” i zamawiający oczekuje 

opakowań po 100 szt. chusteczek tak jak w kolumnie „opis i wymagania”. 

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji nr 2 pakietu nr 1 wymaga wielkości opakowania 100 szt, zamawiana 

ilość opakowań 200, poprawiony formularz- asortymentowo-cenowy zostanie zamieszczony na stronie 

prowadzonego postępowania. 

Pytanie nr 3 – dot Pakietu 1 poz 3: 

Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka pisarska w kolumnie „Czas ekspozycji” i Zamawiający oczekuje 5-15 min., 

zgodnie z opisem kolumna „spektrum działania” 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 1-15 min zgodnie ze spektrum działania, poprawiony formularz- 

asortymentowo-cenowy zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania. 

Pytanie nr 4 – dot Pakietu 3: 

Czy Zamawiający dopuści rękawice, obecnie stosowane w Państwa jednostce, pakowane po 8 szt, z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jednocześnie wymaga odpowiedniego przeliczenia ilości. 

Pytanie nr 5 – dot Pakietu 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Kodan Tinktur forte bezbarwny, przeznaczonego do 
dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, 
zastrzykami, punkcjami, biopsjami, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o 
czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 
sekund. Preparat o przedłużonym czasie działania do 24 godzin- z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 
10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości chlorheksydyny, jodu i jego 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/19/2023 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę środków do dezynfekcji 

 

 
Zamówienie zrealizowane będzie w ramach umowy o dofinansowanie nr POIS.11.03.00-00-0066/22-00/2304/653 Projektu pn „Poprawa jakości i 

dostępności do usług medycznych poprzez modernizację budynku i dostosowanie wewnętrznej infrastruktury drogowej, zakup sprzętu i aparatury 
medycznej dla Oddziału Zakaźnego i Med. Lab. Diagnost. Szpitala Miejskiego św. JP II w Elblągu” w ramach działania 11.3 Wspieranie naprawy i 
odporności systemu ochrony zdrowia oś priorytetowa XI REACT-EU Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

związków. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(c.albicans), Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, 
HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), produkt leczniczy, opakowanie 250 ml 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 6 – dot Pakietu 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Kodan Tinktur forte barwiony, przeznaczonego do 
dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, 
zastrzykami, punkcjami, biopsjami, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o 
czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 
sekund. Preparat o przedłużonym czasie działania do 24 godzin- z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 
10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości chlorheksydyny, jodu i jego 
związków. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(c.albicans), Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, 
HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), produkt leczniczy, opakowanie 250 ml 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 7 – dot Pakietu 1 poz 2: 

Dzień dobry bardzo proszę o weryfikację formularza cenowego w pakiecie 1 poz.2. W opisie przedmiotu jest 

opakowanie 100 szt a w kolumnie wymagane opakowanie 200 szt. Prosimy o informację, czy w przypadku opakowań 

100 szt Zamawiający wymaga 200 op?  

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji nr 2 pakietu nr 1 wymaga wielkości opakowania 100 szt, zamawiana 

ilość opakowań 200, poprawiony formularz- asortymentowo-cenowy zostanie zamieszczony na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

